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　※　予定価格・見積比較価格は非公表

公 開 調 達 見 積 調 書

開 披 日 時 令 和 7 年 12 月 4 日 午後３時００分

商 号 又 は 名 称 代 表 者 氏 名 １ 回

品 名 台車

見 積 者 見 積 回 数

３ 回

合資会社　一長堂 嶋 田 マ サ

２ 回

46,000 決定

合名会社　能久金物店 能 登 裕

株式会社　塚清 塚 本 真 一

太平熔材株式会社　能代営業
所

工 藤 博 一

見 積 比 較 価 格 決 定 金 額 決 定 者

46,000 合資会社　一長堂　

予 定 価 格 契 約 予 定 金 額

50,600　

59,500

90,000

80,900


